
 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2014    Folha:     1

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.01.2014   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  31.01.2014

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

  02.01.2014

     2 2014/000003  1391                      290 ANTONIO APARECIDO CAVICHOLI                      100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2014/000001  1391                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        200,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  07.01.2014

     2 2014/000012  1391                     1145 APARECIDO ZANFERRARI                             100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Toledo,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  08.01.2014

     2 2014/000014  1391                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  09.01.2014

     2 2014/000015  1391                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  13.01.2014

     2 2014/000043  1391                     1145 APARECIDO ZANFERRARI                             100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Toledo,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  17.01.2014

     0 2014/000094  1473                      961 ADRIANO BAZAN                                    465,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2014/000097  1476                     1146 EDSON JAQUES SANTOS                              558,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     2 2014/000093  1472                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     0 2014/000096  1475                      280 MAURICIO ZANFERRARI BRAGA                        465,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2014    Folha:     2

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.01.2014   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  31.01.2014

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

         0 2014/000096

                      Itens de Empenho : Maringa.

 

     0 2014/000095  1474                     1910 REGINALDO IANQUI                                 558,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                      2.146,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  20.01.2014

     2 2014/000103  1391                      290 ANTONIO APARECIDO CAVICHOLI                      100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2014/000115  1391                      320 LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA FIQUEIREDO             116,50   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 

                                                             Total do Dia :                        216,50

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  21.01.2014

     2 2014/000122  1472                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  27.01.2014

     0 2014/000291  1473                      961 ADRIANO BAZAN                                    465,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     2 2014/000288  1391                     1145 APARECIDO ZANFERRARI                             100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     0 2014/000289  1476                     1146 EDSON JAQUES SANTOS                              558,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2014/000292  1475                      280 MAURICIO ZANFERRARI BRAGA                        465,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     2 2014/000290  1391                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                      1.688,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  28.01.2014

     2 2014/000299  1391                      290 ANTONIO APARECIDO CAVICHOLI                      100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2014    Folha:     3

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.01.2014   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  31.01.2014

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

 

     2 2014/000298  1472                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2014/000297  1391                      320 LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA FIQUEIREDO             116,50   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 

     0 2014/000295  1522                     2056 ROSANGELA APARECIDA PICULI                       348,75   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Foz do Iguacu.

 

                                                             Total do Dia :                        665,25

                                                             Total do Mes :                      5.415,75

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                             Total Geral .:                      5.415,75

 

 

                      Mauricio Zanferrari Braga          Everton Barbieri                Edson Jaques Santos

                      Contador                               Prefeito Municipal                           Tesoureiro


